
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE / PR 

Ato Nº 038/2024 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº082/2024 - Data: de 08 
de maio de 2024. De 08 de maio de 2024 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE 

EXONERAR, a partir das respectivas datas informadas, os servidores abaixo 
relacionados dos mencionados Cargos em Comissão do Quadro de Pessoal desta 
Câmara Municipal, conforme segue: 

Servidor CPF Exoneração Do Cargo 

Ana Paula da Rosa Chefe de Gabinete de 
***.958.199-** 08/05/2024 Vereador Paiva (CC-5) 

Ceuma de Souza ***. 77 4.049-** 08/05/2024 Assessora Parlamentar 
Santos Santana (CC-6) 

Dado e traçado em 08 de maio de 2024 pela Câmara Municipal de Fazenda 
Rio Grande e com efeitos financeiros a partir dessa data. 

ALESAN ORO Assinado de forma dig ita l por 
ALESANDRO BORDIGNON 

BORDIGNON WEISS:00460522914 

WEISS:00460522914 ~~~;;_: 2º24·º5·º3 15
:
48

:
53 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

LEONARDO Assinadodeforma 

DE PAULA digital por 
LEONARDO DE PAULA 

DIAS:042419 DIAS:04241 966977 
Dados: 2024.05 .08 

66977 15:15:23 -03'00' 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1° Secretário 

R. F ari cl St e ph e n s, 17 9 - Pi o n e i r os, C E P 83833 - 00 8 - F az end a R i o Gra nd e - PR - F o n e : ( 4 1) 362 7 -1 664 
e - m a i l : co nta to@fazen d ar i o g r a nd e. pr . l e g .br 


